
花蓮縣玉里國小永昌分校

20-22 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-高中複合弓組

高中男子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 665 1 游輝彥 YFMS 6 (29,27,27,28)

25/ 626 25 林一石 SMHS 2 (26,25,30,27)

5/ 646 5 溫紹堡 CPSH 3 (26,26,25,27,27)

4/ 648 4 李諺宥 SMHS 7 (25,26,28,28,28)

3/ 660 3 陳昭升 FSHS 2 (28,27,26,27)

11/ 639 11 林詠荃 CCHS 6 (27,28,27,28)

7/ 644 7 楊恢哲 SMHS 1 (26,28,29,26)

2/ 663 2 湯智鈞 MDHS 7 (28,30,29,28)

游輝彥  (YFMS)

6 (27,29,29)

李諺宥  (SMHS)

0 (26,26,26)

林詠荃  (CCHS)

1 (25,27,28,26)

湯智鈞  (MDHS)

7 (27,27,29,28)

游輝彥  (YFMS)

4 (27,27,29,29,29)

湯智鈞  (MDHS)

6 (29,27,28,30,29)

李諺宥  (SMHS)

4 (27,25,28,29,26)

林詠荃  (CCHS)

6 (28,26,26,27,27)

GOLD

湯智鈞  (MDHS)

SILVER

游輝彥  (YFMS)

BRONZE

林詠荃  (CCHS)
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花蓮縣玉里國小永昌分校

20-22 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-高中複合弓組

高中男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 665 1 游輝彥 YFMS 6 (28,28,30)

64/ 564 64 鄭凱文 HSWS 0 (24,27,24)

33/ 617 33 江宇翔 WFSH 7 (24,26,27,28)

32/ 620 32 林子翔 HLTS 1 (22,26,23,25)

17/ 632 17 范姜益鴻 HKHS 6 (27,22,25,28)

48/ 598 48 卓奕憬 LSSH 2 (25,27,23,27)

49/ 597 49 陳宸 HLTS 6 (20,26,27,24,25)

16/ 632 16 林洋銘 HKHS 4 (24,23,28,22,20)

9/ 641 9 陳震 MDHS 7 (28,26,26,26)

56/ 581 56 王克辰 WFSH 1 (28,22,23,25)

41/ 607 41 蘇冠霖 CCHS 2 (26,25,24,27)

24/ 626 24 胡子成 TTSSH 6 (26,26,28,27)

25/ 626 25 林一石 SMHS 6 (26,25,27)

40/ 608 40 蘇能鴻 TTSSH 0 (22,23,24)

57/ 580 57 吳懷庭 FSHS 0 (24,24,22)

8/ 641 8 柯庭風 LSSH 6 (27,29,30)

5/ 646 5 溫紹堡 CPSH 7 (27,29,28,28,27)

60/ 572 60 林柏致 FSHS 3 (29,24,26,28,26)

37/ 615 37 陳星志 ZYSH 0 (23,26,27)

28/ 623 28 廖彥瑋 CPSH 6 (28,29,30)

21/ 627 21 楊宗翰 HKHS 6 (29,27,25)

44/ 603 44 張境程 HSWS 0 (26,23,21)

53/ 586 53 田雋嶽 HLTS 0 (23,25,24)

12/ 637 12 吳柏緯 LSSH 6 (27,26,28)

13/ 636 13 劉世緯 YFMS 6 (28,24,29,26)

52/ 588 52 陳昌楓 CPSH 2 (25,25,28,25)

45/ 602 45 鄧祖文 HLTS 2 (26,28,24,20)

20/ 630 20 趙睿宇 CCHS 6 (29,26,25,25)

29/ 623 29 劉育緯 WFSH 5 T.8 (23,18,26,27,24)

36/ 615 36 李育豪 PCSH 6 T.X (23,24,25,30,22)

61/ 570 61 高語杰 YLSH 1 (27,22,25,23)

4/ 648 4 李諺宥 SMHS 7 (27,27,28,26)

游輝彥  (YFMS)

6 (29,28,28)

江宇翔  (WFSH)

0 (23,25,22)

范姜益鴻  (HKHS)

4 (24,26,25,26,24)

陳宸  (HLTS)

6 (27,26,25,25,25)

陳震  (MDHS)

7 (27,23,27,26)

胡子成  (TTSSH)

1 (22,23,24,24)

林一石  (SMHS)

6 (26,27,25,27,26)

柯庭風  (LSSH)

4 (30,28,23,24,25)

溫紹堡  (CPSH)

6 (26,27,27,28)

廖彥瑋  (CPSH)

2 (28,24,25,26)

楊宗翰  (HKHS)

4 (27,26,25,25,25)

吳柏緯  (LSSH)

6 (24,24,26,28,29)

劉世緯  (YFMS)

6 (28,23,28,27)

趙睿宇  (CCHS)

2 (27,30,27,26)

李育豪  (PCSH)

3 (26,28,26,30,26)

李諺宥  (SMHS)

7 (27,29,26,26,28)

游輝彥  (YFMS)

6 (28,28,29)

陳宸  (HLTS)

0 (26,27,25)

陳震  (MDHS)

4 (30,28,25,26,27)

林一石  (SMHS)

6 (23,26,27,28,30)

溫紹堡  (CPSH)

6 (27,27,28)

吳柏緯  (LSSH)

0 (24,26,27)

劉世緯  (YFMS)

2 (28,25,27,24)

李諺宥  (SMHS)

6 (26,28,28,26)

游輝彥  (YFMS)

6 (29,27,27,28)

林一石  (SMHS)

2 (26,25,30,27)

溫紹堡  (CPSH)

3 (26,26,25,27,27)

李諺宥  (SMHS)

7 (25,26,28,28,28)
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花蓮縣玉里國小永昌分校

20-22 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-高中複合弓組

高中男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

3/ 660 3 陳昭升 FSHS 7 (28,26,28,28)

62/ 569 62 魏毓廷 CPSH 1 (22,26,27,25)

35/ 616 35 索煒哲 CSJH 1 (24,23,27,27)

30/ 622 30 吳哲朋 SSSH 7 (28,25,27,28)

19/ 631 19 李明遠 HKHS 7 (26,27,29,27,28)

46/ 602 46 范子安 HCCVS 3 (28,27,22,22,26)

51/ 589 51 柯游源 CSJH 0 (23,14,20)

14/ 636 14 周立郡 CCHS 6 (28,26,25)

11/ 639 11 林詠荃 CCHS 6 (25,23,26,25,28)

54/ 585 54 薛宇辰 HKHS 4 (27,23,23,25,22)

43/ 603 43 陳博閔 WFSH 4 (26,26,28,28,22)

22/ 627 22 曾弘儒 FSHS 6 (26,28,25,28,26)

27/ 624 27 許杰 CCHS 4 (24,25,27,27,25)

38/ 614 38 楊曾智 HLTS 6 (25,25,23,27,27)

59/ 577 59 劉晉君 CPSH 6 (27,27,24,25)

6/ 645 6 吳堃嘉 HSWS 2 (23,23,28,23)

7/ 644 7 楊恢哲 SMHS 6 (25,29,27)

58/ 578 58 鄒俊彥 CPSH 0 (21,24,20)

39/ 609 39 游子麟 HCCVS 6 (28,24,24,24)

26/ 625 26 趙睿超 CCHS 2 (25,24,22,24)

23/ 626 23 蔡德諺 CCHS 4 (24,27,23,27,24)

42/ 605 42 吳泓毅 LSSH 6 (25,24,28,23,25)

55/ 581 55 吳致慶 HSWS 2 (25,26,17,22)

10/ 639 10 黃志豪 HCCVS 6 (28,25,28,27)

15/ 635 15 許銘漢 YFMS 4 (24,28,25,26,27)

50/ 590 50 張帛鴻 PCSH 6 (21,22,28,28,29)

47/ 601 47 彭德揚 HCCVS 2 (26,25,28,23)

18/ 631 18 艾麒亞 HLTS 6 (28,28,27,28)

31/ 621 31 詹維凱 MDHS 4 (27,25,27,27,23)

34/ 616 34 高銘鴻 WFSH 6 (25,26,29,25,26)

63/ 568 63 邱吉珩 LSSH 0 (17,24,25)

2/ 663 2 湯智鈞 MDHS 6 (30,28,29)

陳昭升  (FSHS)

6 (26,27,29)

吳哲朋  (SSSH)

0 (25,26,24)

李明遠  (HKHS)

6 (28,28,25,27)

周立郡  (CCHS)

2 (26,25,26,25)

林詠荃  (CCHS)

6 (28,27,27)

曾弘儒  (FSHS)

0 (25,25,24)

楊曾智  (HLTS)

5 T.7 (23,25,25,28,25)

劉晉君  (CPSH)

6 T.9 (27,22,26,24,25)

楊恢哲  (SMHS)

7 (25,28,26,29)

游子麟  (HCCVS)

1 (23,25,26,26)

吳泓毅  (LSSH)

0 (24,23,22)

黃志豪  (HCCVS)

6 (29,28,28)

張帛鴻  (PCSH)

0 (24,23,23)

艾麒亞  (HLTS)

6 (30,28,26)

高銘鴻  (WFSH)

0 (26,21,28)

湯智鈞  (MDHS)

6 (27,28,30)

陳昭升  (FSHS)

6 (26,28,27,26)

李明遠  (HKHS)

2 (25,27,29,25)

林詠荃  (CCHS)

7 (30,26,29,27)

劉晉君  (CPSH)

1 (29,26,18,24)

楊恢哲  (SMHS)

6 (28,29,25,27,28)

黃志豪  (HCCVS)

4 (28,28,26,27,27)

艾麒亞  (HLTS)

2 (26,25,27,27)

湯智鈞  (MDHS)

6 (30,28,27,27)

陳昭升  (FSHS)

2 (28,27,26,27)

林詠荃  (CCHS)

6 (27,28,27,28)

楊恢哲  (SMHS)

1 (26,28,29,26)

湯智鈞  (MDHS)

7 (28,30,29,28)
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花蓮縣玉里國小永昌分校

20-22 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-高中複合弓組

高中男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 湯智鈞 MDHS 新北市立明德高中 663 /  2 6 6 6 7 7 6
2 游輝彥 YFMS 桃園市立永豐高中 665 /  1 6 6 6 6 6 4
3 林詠荃 CCHS 臺中市立中港高中 639 / 11 6 6 7 6 1 6
4 李諺宥 SMHS 新北市三民高中 648 /  4 7 7 6 7 0 4
5 溫紹堡 CPSH 國立竹北高中 646 /  5 7 6 6 3 (131)
6 林一石 SMHS 新北市三民高中 626 / 25 6 6 6 2 (108)
6 陳昭升 FSHS 國立鳳山商工 660 /  3 7 6 6 2 (108)
8 楊恢哲 SMHS 新北市三民高中 644 /  7 6 7 6 1 (109)
9 劉世緯 YFMS 桃園市立永豐高中 636 / 13 6 6 2
9 劉晉君 CPSH 國立竹北高中 577 / 59 6 6 1
9 吳柏緯 LSSH 臺北市立麗山高級中學 637 / 12 6 6 0
9 李明遠 HKHS 新竹縣立湖口高級中學 631 / 19 7 6 2
9 艾麒亞 HLTS 花蓮體中 631 / 18 6 6 2
9 陳宸 HLTS 花蓮體中 597 / 49 6 6 0
9 陳震 MDHS 新北市立明德高中 641 /  9 7 7 4
9 黃志豪 HCCVS 國立新竹高商 639 / 10 6 6 4
17 吳哲朋 SSSH 新竹市立香山高中 622 / 30 7 0
17 吳泓毅 LSSH 臺北市立麗山高級中學 605 / 42 6 0
17 周立郡 CCHS 臺中市立中港高中 636 / 14 6 2
17 廖彥瑋 CPSH 國立竹北高中 623 / 28 6 2
17 張帛鴻 PCSH 平鎮高中 590 / 50 6 0
17 曾弘儒 FSHS 國立鳳山商工 627 / 22 6 0
17 李育豪 PCSH 平鎮高中 615 / 36 6 3
17 柯庭風 LSSH 臺北市立麗山高級中學 641 /  8 6 4
17 楊宗翰 HKHS 新竹縣立湖口高級中學 627 / 21 6 4
17 楊曾智 HLTS 花蓮體中 614 / 38 6 5
17 江宇翔 WFSH 臺北市萬芳高中 617 / 33 7 0
17 游子麟 HCCVS 國立新竹高商 609 / 39 6 1
17 胡子成 TTSSH 國立台東大學附屬體育高級中學 626 / 24 6 1
17 范姜益鴻 HKHS 新竹縣立湖口高級中學 632 / 17 6 4
17 趙睿宇 CCHS 臺中市立中港高中 630 / 20 6 2
17 高銘鴻 WFSH 臺北市萬芳高中 616 / 34 6 0
33 劉育緯 WFSH 臺北市萬芳高中 623 / 29 5
33 卓奕憬 LSSH 臺北市立麗山高級中學 598 / 48 2
33 吳堃嘉 HSWS 國立臺南高級海事水產職業學校 645 /  6 2
33 吳懷庭 FSHS 國立鳳山商工 580 / 57 0
33 吳致慶 HSWS 國立臺南高級海事水產職業學校 581 / 55 2
33 張境程 HSWS 國立臺南高級海事水產職業學校 603 / 44 0
33 彭德揚 HCCVS 國立新竹高商 601 / 47 2
33 林子翔 HLTS 花蓮體中 620 / 32 1
33 林柏致 FSHS 國立鳳山商工 572 / 60 3
33 林洋銘 HKHS 新竹縣立湖口高級中學 632 / 16 4
33 柯游源 CSJH 基隆市立中山高級中學 589 / 51 0
33 王克辰 WFSH 臺北市萬芳高中 581 / 56 1
33 田雋嶽 HLTS 花蓮體中 586 / 53 0
33 索煒哲 CSJH 基隆市立中山高級中學 616 / 35 1
33 范子安 HCCVS 國立新竹高商 602 / 46 3
33 蔡德諺 CCHS 臺中市立中港高中 626 / 23 4
33 薛宇辰 HKHS 新竹縣立湖口高級中學 585 / 54 4
33 蘇冠霖 CCHS 臺中市立中港高中 607 / 41 2
33 蘇能鴻 TTSSH 國立台東大學附屬體育高級中學 608 / 40 0
33 許杰 CCHS 臺中市立中港高中 624 / 27 4
33 許銘漢 YFMS 桃園市立永豐高中 635 / 15 4
33 詹維凱 MDHS 新北市立明德高中 621 / 31 4
33 趙睿超 CCHS 臺中市立中港高中 625 / 26 2
33 邱吉珩 LSSH 臺北市立麗山高級中學 568 / 63 0
33 鄒俊彥 CPSH 國立竹北高中 578 / 58 0
33 鄧祖文 HLTS 花蓮體中 602 / 45 2
33 鄭凱文 HSWS 國立臺南高級海事水產職業學校 564 / 64 0
33 陳博閔 WFSH 臺北市萬芳高中 603 / 43 4
33 陳昌楓 CPSH 國立竹北高中 588 / 52 2
33 陳星志 ZYSH 高雄市立左營高級中學 615 / 37 0
33 高語杰 YLSH 玉里高中 570 / 61 1
33 魏毓廷 CPSH 國立竹北高中 569 / 62 1
65 崔淳凱 NZSHS 高雄市立楠梓高級中學 564 / 65
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花蓮縣玉里國小永昌分校

20-22 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-高中複合弓組

高中男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

66 黃士瑋 TTSSH 國立台東大學附屬體育高級中學 562 / 66
67 楊泓昇 CCHS 臺中市立中港高中 559 / 67
68 陳雋淳 HCCVS 國立新竹高商 558 / 68
69 曾硯琦 CPSH 國立竹北高中 553 / 69
70 李庭瑋 WFSH 臺北市萬芳高中 553 / 70
71 郭三郎 SMHS 新北市三民高中 552 / 71
72 陳泰羽 FSHS 國立鳳山商工 548 / 72
73 蔣庚諭 LSSH 臺北市立麗山高級中學 546 / 73
74 郭明宬 CCHS 臺中市立中港高中 546 / 74
75 余裕佳 NZSHS 高雄市立楠梓高級中學 546 / 75
76 林禮哲 NOJH 宜蘭縣立南澳高級中學 542 / 76
77 鄭祐霖 HSWS 國立臺南高級海事水產職業學校 539 / 77
78 曾萬鈞 SAVS 內思高工 531 / 78
79 楊弘 NOJH 宜蘭縣立南澳高級中學 528 / 79
80 李柏霆 CSJH 基隆市立中山高級中學 524 / 80
81 古宗翰 NZSHS 高雄市立楠梓高級中學 521 / 81
82 陳東明 CPSH 國立竹北高中 510 / 82
83 黃柏彥 ZYSH 高雄市立左營高級中學 504 / 83
84 王仁德 ZYSH 高雄市立左營高級中學 498 / 84
85 蔡昕達 ZYSH 高雄市立左營高級中學 474 / 85
86 蔡秉叡 CSJH 基隆市立中山高級中學 454 / 86
87 羅盛楓 CPSH 國立竹北高中 439 / 87
88 蔡蕎竹 FSHS 國立鳳山商工 433 / 88
89 孟語賢 LTSH 桃園市立龍潭高中 130 / 89
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